SUPERoi  F@ 3? ETAPA SUPERBIKE BRASIL -
< %‘/ 24, 25 e 26 de Julho - Autédromo do Londrina - PR

&

SuperBike Brasil 2015
600cc SuperSport Aut Airton Senna - Londrina/Pr 3,145 km ..;.;.

Corrida - 600cc SuperSport 26/07/2015 12:53 - . . .
Race (16 Laps) started at 13:13:04

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
u 1:25.315 +1.832  13:28:30.793 5 1:24.215 +0.703  13:20:08.398
(70) Matheus de Oliveira Dias 12 1:25.774 +2201  13:30:05.567 6 1:24.151 +0.639  13:21:32.549
1 126513 4729 131431185 13 1:26.032 +2549  13:31:31.599 7 1:24.603 +1.091  13:22:57.152
5 1:22.622 10838 13:15:53.807 14 1:25.137 +1.654  13:32:56.736 8 1:25.315 +1.803  13:24:22.467
3 1:22.434 40650  13:17:16.241 15 13:34:20.219 9 1:25.637 +2125  13:25:48.104
4 13:18:38.025 16 1:23.574 +0.091  13:35:43.793 10 1:25.347 +1.835  13:27:13.451
5 1:22.249 +0.465 13:20:00.274 11 1:25.442 +1.930 13:28:38.893
6 1:22.199 +0.415 13:21:22.473 (47) Marcos Souza "Marcé&o" 12 1:25.678 +2.166 13:30:04.571
. 1-21.848 10064 13:22:44321 1 1:28.309 +4.650  13:14:35.299 13 1:26.060 +2548  13:31:30.631
8 1:92.215 10431 13:24:06.536 2 1:24.926 +1.267  13:16:00.225 14 1:25.596 +2.084  13:32:56.227
o 1:22.196 10412 13:25:28.732 3 1:24.448 +0.789  13:17:24.673 15 1:27.418 +3.906  13:34:23.645
10 1:92.308 10524 13:26:51.040 4 1:25.069 +1.410  13:18:49.742 16 1:26.951 +3.439  13:35:50.596
1 1:22.483 +0.699  13:28:13.523 5 1:24.323 +0.664  13:20:14.065
12 1:22.716 +0.932  13:29:36.239 6 1:24.131 0472 13:21:38.196 (55) Osvaldo Jorge Filho "Duende”
13 1:92.734 10950  13:30:58.973 7 1:24.314 +0.655  13:23:02.510 1 1:31.123 +6.744  13:14:30.258
14 1:23.113 +1320  13:32:22.086 8 1:24.442 +0.783  13:24:26.952 2 1:25.619 +1240  13:16:04.877
15 1:23.467 +1.683  13:33:45.553 9 13:25:50.611 3 1:25.415 +1.036  13:17:30.292
16 1:24.742 +2.058  13:35:10.295 10 1:24.879 +1220  13:27:15.490 4 1:26.185 +1.806  13:18:56.477
u 1:24.895 +1.236  13:28:40.385 5 1:27.519 +3140  13:20:23.996
(22) Alex Schultz 12 1:24.504 +0.845  13:30:04.889 6 1:25.019 +0.640  13:21:49.015
T 196,037 4187 131432395 13 1:24.735 +1.076  13:31:20.624 7 13:23:13.394
5 13:15:54.245 14 1:25.072 +1.413  13:32:54.696 8 1:24.576 +0.197  13:24:37.970
3 122,555 +0705  13:17:16.800 15 1:24.445 +0.786  13:34:19.141 9 1:25.053 +0.674  13:26:03.023
4 1:92.743 10893 13:18:39.543 16 1:24.759 +1.100  13:35:43.900 10 1:24.948 +0569  13:27:27.971
5 1:92.208 +0358  13:20:0L.751 u 1:25.257 +0.878  13:28:53.228
6 1:22.748 +0.808  13:21:24.499 (69) Gabriel Ruach 12 1:24.919 +0540  13:30:18.147
. 1:22.635 10785 13:22:47.134 1 1:27.545 +3.865  13:14:35.254 13 1:24.886 +0.507  13:31:43.033
8 1:22.782 10932 13:24:09.916 2 1:24.266 +0586  13:15:50.520 14 1:25.188 +0.809  13:33:08.221
9 1:22.589 +0739  13:25:32.505 3 1:24.513 +0.833  13:17:24.033 15 1:25.109 +0.730  13:34:33.330
10 1:92.675 10825  13:26:55.180 4 1:24.206 +0526  13:18:48.239 16 1:24.870 +0.491  13:35:58.200
1 1:22.603 +0.753 13:28:17.783 5 13:20:11.919
12 1:22.947 +1.007  13:29:40.730 6 1:23.948 +0.268  13:21:35.867 (28) Mauricio Protta "Méascara”
13 1:23.154 41304 13:31:03.884 7 1:24.178 +0.498  13:23:00.045 1 1:30.636 +6.484  13:14:30.453
14 1:23.430 +1580  13:32:27.314 8 1:24.294 +0.614  13:24:24.339 2 1:25.769 +1617  13:16:05.222
15 1:23.411 41561 13:33:50.725 9 1:24.820 +1.140  13:25:49.159 3 1:25.424 +1272  13:17:30.646
16 1:92.926 +1.076  13:35:13.651 10 1:25.891 +2211  13:27:15.050 4 1:26.019 +1.867  13:18:56.665
u 1:24.960 +1.280  13:28:40.010 5 1:27.412 +3260  13:20:24.077
(8) Sabrina Paiuta 12 1:25.684 +2.004  13:30:05.694 6 1:25.366 +1214  13:21:49.443
T 127278 T4784 131432247 13 1:25.343 +1.663  13:31:31.037 7 13:23:13.595
5 1:93.426 10932 131555673 14 1:25.567 +1.887  13:32:56.604 8 1:24.845 +0.693  13:24:38.440
3 1:23.527 +1.033  13:17:19.200 15 1:25.981 +2.301  13:34:22.585 9 1:25.131 +0979  13:26:03571
4 1:22.566 +0072  13:18:41.766 16 1:25.356 +1.676  13:35:47.941 10 1:25.242 +1.000  13:27:28.813
5 1:22.865 10371 13:20:04.631 u 1:25.821 +1.669  13:28:54.634
6 1:22.794 +0.300 13:21:27.425 (34) Renato Junior Mesquita 12 1:25.024 +0.872 13:30:19.658
. 1:92.828 10334 13:2250.253 1 1:27.278 +3503  13:14:33516 13 1:25.912 +1.760  13:31:45.570
8 1:22.866 10372 13-24:13.119 2 1:23.990 +0305  13:15:57.506 14 1:24.335 +0183  13:33:00.905
9 1:23.072 +0578  13:25:36.191 3 1:23.828 +0.143  13:17:21.334 15 1:24.307 +0155  13:34:34.212
10 13:26:58.685 4 13:18:45.019 16 1:24.321 +0.169  13:35:58.533
1 1:23.307 +0.813  13:28:21.992 5 1:24.010 +0.325  13:20:09.029
12 1:23.047 +0.553 13:29:45.039 6 1:24.221 +0.536 13:21:33.250 (42) Victor Villaverde
13 1:93.186 10602 13:31:08.225 7 1:24.728 +1.043  13:22:57.978 1 1:29.847 +5.781  13:14:38.495
14 1:22.586 +0002  13:32:30.811 8 1:25.017 +1.332  13:24:22.995 2 1:24.854 +0.788  13:16:03.349
15 1:24.753 12950 13:33:55.564 9 1:25.494 +1.809  13:25:48.489 3 1:25.917 +1.851  13:17:20.266
16 1:92.773 +0279  13:35:18.337 10 1:25.554 +1.869  13:27:14.043 4 1:26.434 +2368  13:18:55.700
u 1:25.450 +1.765  13:28:30.493 5 1:25.341 +1275  13:20:21.041
(117) Dudu Costa Neto 12 1:25.883 +2.198  13:30:05.376 6 1:25.059 +0.993  13:21:46.100
T 127917 14434 131434051 13 1:26.004 +2319  13:31:31.380 7 1:25.308 +1242  13:23:11.408
5 1:24.720 +1237 131558771 14 1:25.800 +2.115  13:32:57.180 8 1:25.444 +1378  13:24:36.852
3 1:24.342 +0859  13:17:23.113 15 1:26.719 +3.034  13:34:23.899 9 1:25.685 +1619  13:26:02.537
4 1:24.297 +0814  13:18:47.410 16 1:24.521 +0.836  13:35:48.420 10 1:26.133 +2.067  13:27:28.670
5 1:24.120 10637  13-20-11.530 u 1:25.830 +1764  13:28:54.500
6 1:24.237 +0.754  13:21:35.767 (83) Christian Cerciari 12 1:24.945 +0.879  13:30:10.445
. 1:23.996 10513 13:22:59.763 1 1:27.134 +3.622  13:14:32.840 13 1:25.874 +1.808  13:31:45.319
3 1:24.056 10573 13:24:23.819 2 1:23.988 +0.476  13:15:56.828 14 13:33:09.385
9 1:04.827 +1344  13:25:48.646 3 13:17:20.340 15 1:24.523 +0.457  13:34:33.908
10 1:25.830 12349 13:27-14.478 4 1:23.843 +0.331  13:18:44.183 16 1:24.958 +0.892  13:35:58.866
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SuperBike Brasil 2015
600cc SuperSport Aut Airton Senna - Londrina/Pr 3,145 km ..;.;.

Corrida - 600cc SuperSport 26/07/2015 12:53 - . . .
Race (16 Laps) started at 13:13:04

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
12 1:31.777 +1.110  13:31:31.003
(86) Rafael Dadario 13 1:31.783 +1.116 13:33:02.786
1 109.047 Y 131437831 14 1:31.052 +0.385 13:34:33.838
2 1:25.289 +1.189 13:16:03.120 15 1:32.776 +2.109 13:36:06.614
3 1:26.380 42280  13:17:29.500
4 1:26.440 +2340  13:18:55.940 (72) Irineu Trudes Jr "Juninho”
5 1:26.687 +2.587 1320:22.627 1 1.27.216 +3.438 13:14:34.652
6 13:21:46.727 2 1:24.435 +0.657 13:15:59.087
7 1:25.342 +1.242 13:23:12.069 3 1:24.419 +0.641 13:17:23.506
s 1:25.334 +1234  13:24:37.403 4 1:25.556 +1.778 13:18:49.062
9 1:25.347 +1.247 13:26:02.750 5 1:24.374 +0.596 13:20:13.436
10 1:25.508 +1.408 13:27:28.258 6 1:23.990 +0.212 13:21:37.426
1 1:25.869 +1.769 13:28:54.127 7 1:24.419 +0.641 13:23:01.845
12 1:25.291 +1101  13:30:19.418 8 1:24.139 +0.361  13:24:25.984
13 1:26.493 +2.393 13:31:45.911 9 13:25:49.762
1 1:25.244 +1.144 13:33-11.155 10 1:25.626 +1.848 13:27:15.388
15 1:24.481 +0.381 13:34:35.636
16 1:25.733 +1.633 13:36:01.369 (5) Antonio Telvio
13:14:39.814
(56) Guilherme Galan
1 1:29.158 +3.915 13:14:37.906
2 13:16:03.149
3 1:25.809 +0.566 13:17:28.958
4 1:25.934 +0.691 13:18:54.892
5 1:25.321 +0.078 13:20:20.213
6 1:25.970 +0.727 13:21:46.183
7 1:25.695 +0.452 13:23:11.878
8 1:25.259 +0.016 13:24:37.137
9 1:25.294 +0.051 13:26:02.431
10 1:25.527 +0.284  13:27:27.958
n 1:25.619 +0.376 13:28:53.577
12 1:25.749 +0.506 13:30:19.326
13 1:26.188 +0.945 13:31:45.514
14 1:28.803 +3560  13:33:14.317
15 1:32.038 +6.795 13:34:46.355
16 1:33.588 +8.345 13:36:19.943

(23) Ives Moraes

1 1:28.843 +2943  13:14:36.282
2 13:16:02.182
3 1:26.459 +0550  13:17:28.641
4 1:27.008 +1.108  13:18:55.649
5 1:28.241 +2341  13:20:23.890
6 1:31.056 +5.156  13:21:54.946
7 1:31.239 +5339  13:23:26.185
8 1:32.889 +6.980  13:24:50.074
9 1:30.280 +4.380  13:26:20.354
10 1:31.231 +5331  13:28:00.585
1 1:31.904 +6.004  13:29:32.489
12 1:28.647 +2.747  13:31:01.136
13 1:28.024 +2.124  13:32:29.160
14 1:29.176 +3276  13:33:58.336
15 1:34.694 +8794  13:35:33.030

(12) Walteny Amaral "Scoob"

1 1:31.651 +0.984  13:14:41.434
2 1:31.898 +1231  13:16:13.332
3 1:30.983 +0.316  13:17:44.315
4 1:31.360 +0.693  13:19:15.675
5 1:31.714 +1.047  13:20:47.389
6 1:33.641 +2.974  13:22:21.030
7 13:23:51.697
8 1:30.800 +0.133  13:25:22.497
9 1:32.013 +1.346  13:26:54.510
10 1:32.715 +2.048  13:28:27.225
u 1:32.001 +1.334  13:29:50.226
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA Orbits

www.cronoelo.com.br

/

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas R @ EL @
Printed: 26/07/2015 13:37:22 [ ] CRONOMETR apggE I



